
S1W .

DZIENNIK URZĘDOWY

Wojewódzkiej Rady Narodowej
W K O S Z A L I N I E

Koszalin, dnia 30 w rześnia 1966 r. Nr 13 Poz. 115 -  118

Treść:

Przepisy obowiązujące.

Poz.
115 Zarządzenie Nr VI-5155/2/66 Komisji Cen Prezydium 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
3. IX 1966 r. w sprawie ustalenia maksymalnych opłat 
za napełnianie wkładów do długopisów.

116 Zarządzenie porządkowe Nr 2 Dyrektora Koszalińskie
go Urzędu Morskiego w Słupsku z dnia 7. VII 1966 r. 
w sprawie łączności radiowej na terenie morskich por
tów i przystani.

117

113

Zarządzenie porządkowe Nr 3 Dyrektora Koszalińskiego 
Urzędu Morskiego w  Słupsku z dnia 1. VIII 1966 r. 
w sprawie rejestracji małych jednostek pływających 
i warunków pływania na tych jednostkach. 
Zarządzenie porządkowe Nr 2/66 Powiatowej Rady Na
rodowej w Złotowie z dnia 28. VII 1966 r. w sprawie 
wprowadzenia zakazu hodowli gołębi na obszarze nie
których miejscowości powiatu złotowskiego.

Poz. 115

ZARZĄDZENIE Nr VI-5155/2/66

Komisji Cen Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodowej 
w Koszalinie

z dnia 3 września 1966 r.

w sprawie ustalenia maksymalnych opłat za napełnianie 
wkładów do długopisów.

Na podstawie § 1 ust. 1 i § 8 ust. 1 uchwały nr 55 Rady 
Ministrów z dnia 7 lutego 1961 r. w sprawie cen na usługi 
wykonywane dla ludności (M. P. nr 26, poz. 123) oraz § 1 
uchwały nr 44/664/66 Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Koszalinie z dnia 27 lipca 1966 r. w sprawie okre
ślenia rodzaju usług, których ceny ustalane będą przez 
Komisję Cen PWRN (Dz. U. WRN nr 9 ,poz. 65) postanawia 
się, co następuje:

§ 1

Ustala się maksymalne opłaty za napełnianie wkładów do 
długopisów w wysokości określonej w załączniku do niniej
szego zarządzenia.

§ 2

Opłaty o których mowa w § 1 obowiązują wszystkie uspo
łecznione i nie uspołecznione punkty usługowe na terenie 
woj. koszalińskiego.

§ 3

1. Cennik o którym  mowa w § 1 należy wywiesić w pun
kcie usługowym w miejscu widocznym i dostępnym dla 
klientów zgodnie z § 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 7. X 1964 r. w sprawie uwidaczniania cen artyku
łów wystawionych na sprzedaż oraz świadczonych usług 
(Dz. U. Nr 37, poz. 235).

2. Pobieranie lub żądanie cen wyższych od ustalonych ni
niejszym zarządzeniem podlega karze przewidzianej 
w art. 15 ustawy z dnia 13. VII 1957 r. o zwalczaniu 
spekulacji i ochronie interesów nabywców oraz produ
centów rolnych w obrocie handlowym (Dz. U. nr 39, 
poz. 171).

§ 4

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem tracą 
moc obowiązującą dotychczas stosowane cenniki.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 
1966 r.

Przewodniczący Komisji Cen 
Stanisław Ziętowski

Załącznik
do zarządzenia Nr VI-5155/2/66 
Komisji Cen PWRN w Koszalinie 
z dnia 3 września 1966 r.

Cennik maksymalnych opłat
za napełnianie wkładów do długopisów

Opłata w zł

Nazwa usługi tuszem
im porto
wanym

tuszem
krajowym

Napełnianie tuszem wkładu do 
długopisu (bez względu na kolor 
tuszu).
— wkład o długości do 12 cm. 4 — 3,50
— wkład o długości pow. 12 cm 5,— 4,50
— wkład chiński lub Parker 6,50 5,50



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY W OJ. RN w  KOSZALINIE Poz. 115-116

Uwagi:

1. W. w. opłaty obejm ują całkow itą należność za w ykony
w aną usługę łącznie z m ateria łam i podstaw ow ym i i po
mocniczymi.

2. W skład usługi w chodzą następu jące  czynności:
— rozm ontow anie długopisu
— w yjęcie ku lk i i oczyszczenie
— oczyszczenie w kładu  z resztek  pozostałego tuszu
— napełnienie w kładu  tuszem
— w łożnie ku lk i
— zm ontow anie długopisu i rozpisanie.

Poz. 116

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 2 

Dyrektora Koszalińskiego Urzędu Morskiego w  Słupsku 

z dnia 7 lipca 1966 r.

w  spraw ie łączności radiow ej n a  te ren ie  m orskich portów  
i p rzystan i

Na podstaw ie art. 2 ust. 1 p k t 1, a rt. 7 i 10 dekre tu  z dnia 
2 lutego 1955 r. o terenow ych organach adm in istracji m o r
skiej (Dz. U. N r 6, poz. 35) oraz § 2 pk t. 2 i § 3 ust. 2 za 
rządzenia M inistra  Żeglugi z dnia 21 m arca 1955 r. w sp ra 
w ie utw orzenia, organizacji i w łaściwości m iejscowej u rzę 
dów m orskich (M. P. N r 63, poz. 749) — zarządzam , co n a 
stępuje:

C z ę ś ć  I

Przepisy w stępne.

§ 1

1. Niniejsze zarządzenie porządkow e dotyczy stacji b rze
gowych reso rtu  żeglugi i stacji ruchom ych znajdujących 
się na obszarze m orskich portów  i przystan i oraz na m or
skich w odach przybrzeżnych.

2. N iniejsze zarządzenie nie obow iązuje stacji ruchom ych 
(statków) znajdujących się poza terenem  m orskich p o r
tów, p rzystan i oraz poza pasem  przybrzeżnym .

§ 2

Na teren ie  m orskich portów  i przystan i oraz w zasięgu 30 
m il m orskich od lin ii brzegowej organizacja łączności opiera 
się na zakresie UKF. Rozdział kanałów  dla poszczególnych 
służb określa  załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3

1. S tacje brzegowe (stałe) służą w yłącznie do u trzym ania 
łączności z jednostkam i (stacjam i) ruchom ym i.

2. Łączność między dw iem a (i w ięcej) stacjam i stałym i w in 
na być zapew niona drogą przew odow ą (telefoniczną).

3. W w yjątkow ych przypadkach dopuszczalna jest łączność 
drogą radiow ą.

4. S tac ja  brzegow a może naw iązać łączność radiow ą z in 
ną stację  brzegow ą tylko na zasadach drugorzędnej w aż
ności.

§ 4

1. S ta tk i p rzebyw ające w  porcie przy  nabrzeżach na czas 
posto ju  w inny być podłączone do telefonicznej sieci m ie j
skiej.

2. W przypadku  niem ożności podłączenia s ta tk u  do m ie j
skiej sieci telefonicznej, dozwolone je s t w ykorzystanie r a 

diotelefonu UKF, tylko w kanale  roboczym przedsięb ior
stwa.

3. S tacje ruchom e (statki) będące n a  podejściu do redy, n a  
redzie, torze w odnym  lub będące w  ruchu  na te ren ie  
portu , w inny prow adzić ciągły nasłuch n a  częstotliwości 
156,80 MHz.

§ 5

1. K ażda jednostka organizacyjna usta la  w e w łasnym  za
kresie, w  porozum ieniu z Urzędem  M orskim , godziny p ra 
cy podległych stacji brzegowych.

2. U stalone godziny pracy w inny być podane do w iadom o
ści stacjom  brzegowym  M inisterstw a Łączności: Szczecin 
Radio, Witowo Radio i G dynia Radio.

§ 6

S tacje brzegowe pełniące służbę w czasie ograniczonym  
(nie p racu jące całą dobę) nie mogą kończyć p racy  przed:

1. całkow itym  zakończeniem  czynności pełnionych na sk u 
tek  w ezw ania w  niebezpieczeństw ie, sygnału  naglącego 
lub  ostrzegawczego.

2. całkow itym  załatw ieniem  korespondencji.

§ 7

Brzegowe stacje, pełniące służbę w  czasie ograniczonym  
a biorące udział w  akcji przeciw sztorm ow ej i przeciw lodo- 
wej, z chwilą ogłoszenia „pogotowia sztorm owego”i i „ a la r
m u” prow adzą całodobowy nasłuch  aż do odwołania.

§ 8

Za praw idłow ą pracę na poszczególnych stacjach  odpo
w iedzialny jest dyżurny rad iooperator lub osoba upow ażnio
na do posługiw ania się rad iostacją .

§ 9

W przypadkach nie unorm ow anych niniejszym  zarządze
niem, m ają  zastosow anie przepisy Regulam inu R adio-kom u- 
n ikacyjnego stanow iącego załącznik do M iędzynarodow ej 
K onw encji Telekom unikacyjnej z 1959 r. (Dz. U. n r 42, poz. 
231 i 232 z 1963 r.).

§ 10

W przypadkach niebezpieczeństw a żadne z postanow ień 
niniejszego zarządzenia nie zabran ia użycia przez stację 
wszelkich dostępnych środków  celem uzyskania pomocy.



Poz. lib DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Str. 3

C z ę ś ć  II

Wywołanie, odpowiedź na wywołanie i nasłuch.

D z i a ł  I

Postanowienia ogólne.

§ 11

Przed rozpoczęciem nadawania należy przedsięwziąć kro
ki dla upewnienia się, czy emisja stacji nie wywoła zakłóceń 
nadawań będących w toku.

§ 12

Jeżeli istnieje prawdopodobieństwo spowodowania takich 
zakłóceń stacja powinna wykorzystać do nawiązania łączno
ści przerwę w ich pracy.

§ 13

Jeżeli mimo środków ostrożności emisja stacji zakłóci 
nadawanie będące w toku, stosuje się wówczas następujące 
zasady:

1. Stacja brzegowa lub ruchoma, której emisja powoduje 
zakłócenia w łączności stacji brzegowej ze stacją rucho
mą, powinna zaprzestać nadawania na pierwsze żądanie 
stacji brzegowej prowadzącej korespondencję.

2. Stacja, która żąda takiego zaprzestania powinna podać 
w przybliżeniu na jak długo żąda oczekiwania, by stacja 
zakłócająca łączność powstrzymała się od nadawania do
chwili ukończenia korespondencji.

§ 14

1. Wywołanie żądanej stacji ruchomej należy przepro
wadzić na częstotliwości wywoławczej (156,80 MHz).

2. Z chwilą nawiązania łączności na częstotliwości 156,80 
MHz należy przej,ść na jedną ze swoich normalnych 
częstotliwości roboczych dla wymiany korespondencji.

§ 15

1. Jeśli częstotliwość 156,80 MHz jest w danej chwili uży
wana dla łączności w niebezpieczeństwie, stacje nie bio
rące udziału w akcji ratowniczej winny pozostać na pod
słuchu do chwili ukończenia tej akcji i wstrzymać się 
od nadawania na w/w częstotliwości.

2. W razie konieczności dozwolona jest praca na przydzie
lonych częstotliwościach roboczych w ten sposób, aby nie 
zakłócać pracy stacjom biorącym udział w akcji ratow ni
czej.

§ 16

Stacja brzegowa wywoływana prawie równocześnie przez 
kilka stacji ruchomych decyduje o kolejności, w której stacje 
te będą mogły nadawać swą korespondencję.

§ 17

Używanie częstotliwości 156,80 MHz do nadawania innych 
sygnałów, niż wywołanie i korespondencja w czasie niebez
pieczeństwa jest zabronione.

D z i a ł  I I  

Wywoływanie 

§ 18

W zakresach użytkowanych przez morską służbę między 
156,00 i 162,00 MHz, stacje brzegowe wywołują na między
narodowej częstotliwości 156,80 MHz z wyjątkiem stacji sta
łych podanych w § 20.

& 19

W przypadku niebezpieczeństwa wszystkie stacje do w y
wołanie stosują międzynarodową częstotliwość wywoław
czą (156,80 MHz).

§ 20

Stacje brzegowe zainstalowane w  zarządach portów, PLO, 
PŻM, w bazach rybołówstwa, PRC i P, stoczniach. Port 
Service, w szkołach morskich i innych wywołują podległe 
sobie stacje ruchome w przydzielonych im kanałach robo
czych, które są podane w załączniku do niniejszego zarzą
dzenia.

§ 21

Przed wywołaniem stacja wywołująca powinna się upew
nić, czy stacja wywoływana nie prowadzi łączności z inną 
stacją. Jeżli tak, powinna oczekiwać zakończenia łączności.

§ 22

Stacja brzegowa powinna podać częstotliwość roboczą, na 
którą proponowane jest przejście. W przypadku równo- 
rzędności stacji — częstotliwość roboczą podaje stacja w y
wołująca.

§ 23

Podczas wywołania należy stosować następującą zasadę:
1. Znak wywoławczy stacji wywoływanej powinien być na

dany nie więcej niż trzy razy, rozdzielony słowem „wo
ła” od znaku wywoławczego stacji wywołującej nadanego 
najwyżej trzykrotnie.
Wywołanie zakończyć słowem „odbiór”.
Przykład wywołania:
„KUM Radio, KUM Radio, KUM Radio, woła UST 52, 
UST 52, UST 52, — odbiór”.

2. Po przejściu na odbiór stacja wywołująca czeka na zgło
szenie się stacji wywoływanej około 15 sekund, po czym 
można powtórzyć wywołanie. Gdy stacja wywoływana 
nie odpowiada na trzy kolejne wywołania, można po
wtórzyć serię wywołań po 3-minutowej przerwie.

D z i a ł  I I I  

Odpowiedź na wywołanie.

§ 24

1. Jeżeli stacja jest wywoływana na częstotliwości 156,80 
MHz, powinna ona odpowiedzieć na tej samej często
tliwości, o ile stacja wywołująca nie wskaże innej często
tliwości.

2. Natomiast, gdy stacja jest wywoływana na częstotliwości 
roboczej, to odpowiada ona również na częstotliwości ro 
boczej.

§ 25

Na wywołanie należy odpowiedzieć w następujący sposób:
1. Znak wywoławczy stacji wywołującej winien być nadany 

nie więcej niż trzykrotnie oddzielony słowem „odpowiada”



S tr. 4 DZIENNIK URZĘDOWY W OJ. RN w KOSZALINIE Poz. 116

od znaku stacji w yw oływ anej nadanego najw yżej trzy  r a 
zy.

2. P rzykład  odpowiedzi:
„UST 52, UST 52, UST 52 odpow iada KUM Radio, KUM 
Radio, KUM Radio — odbiór”.

3. W przypadku, gdy słyszalność je s t dobra, znak w yw o
ławczy pow inien być nadany  jeden  raz.

D z i a ł  I V

N a s ł u c h .

§ 26

S tacje U rzędu Morskiego, kap itana tów  i bosm anatów  sieci 
przeciw sztorm owej i ra tow nic tw a m orskiego prow adzą w  cza
sie swej pracy  w  ustalonym  czasie nasłuch na częstotliwości 
156,80 MHz.

§ 27

S tacje brzegowe w ym ienione w  § 20 prow adzą nasłuch na 
przydzielonych im kanałach  roboczych w ym ienionych w  za
łączniku do niniejszego zarządzenia, w  godzinach ustalonych 
przez arm atorów .

§ 28

N asłuch prow adzony na częstotliwości roboczej n ie  pow i
nien być m niej skuteczny od nasłuchu  prowadzonego na 
m iędzynarodow ej częstotliwości w yw oław czej i bezpieczeń
stwa.

§ 29

S tacje w ym ienione w  § 26 po zakończeniu korespondencji 
n a  częstotliwości roboczej przechodzą n a  m iędzynarodow ą 
częstotliwość w yw oław czą i pozostają na nasłuchu.

§ 30

S tacje brzegowe pełniące służbę w  czasie ograniczonym, 
prow adzą ciągły nasłuch w/g godzin ustalonych w  porozu
m ieniu z U rzędem  M orskim.

C z ę ś ć  I I I

K ontro la pracy oraz próby.

§ 31

S tacje urzędów  m orskich przeprow adzają dorywczą kon 
tro lę  przez nasłuch  na poszczególnych kanałach  a szczególnie 
n a  częstotliwości 156,80 MHz.

§ 32

W łączności między stacjam i lądow ym i a stacjam i rucho
m ym i, Stacja ruchom a stosu je się do w skazów ek stacji b rze 
gowej w e w szystkich spraw ach  dotyczących porządku  i cza
su nadaw ania, w yboru częstotliwości oraz czasu trw an ia  
pracy.

§ 33

Gdy stacja  je s t zm uszona nadaw ać sygnały dla prób lub 
stro jenia, k tó re  mogą wyw ołać zakłócenia w  pracy sąsied
nich stacji, przed nadaniem  tak ich  sygnałów  pow inna być 
uzyskana zgoda U rzędu M orskiego, a sygnały pow inny za
w ierać znak wywoławczy stacji w ysyłającej sygnały próbne.

§ ?4

W celu przeprow adzenia prób technicznych nada jn ika  jako 
podstaw ę przy jąć należy pracę n ad a jn ik a  na an ten ie  sz tu 
cznej.

§ 35

Z nak wywoławczy lub  inny rozpoznawczy stacji w in ien  
być podany w pełnym  brzm ieniu, wolno i w yraźnie.

§ 36

W szystkie sygnały w ysłane dla prób pow inny być ogra
niczone do niezbędnego m inim um .

§ 37

1. Z abronione jest w ysyłanie sygnałów  próbnych, k tó re  
m ogłyby być uw ażane za sygnały niebezpieczeństw a.

2. Osoby m ające dostęp do ap a ra tu ry  m uszą być pouczone 
przez zakład pracy, aby próbam i nie spowodować fa łszy 
wego alarm u.

C z ę ś ć  I V

Przepisy końcowe.

§ 38

W okresie przejściowym , do czasu w yposażenia w  u rzą 
dzenia UKF, dopuszcza się do używ ania częstotliwości po- 
średniofalow ych w  pasie przybrzeżnym  poza obrębem  portu . 
W obrębie portu  w  w yjątkow ych przypadkach, gdy nie m a 
innej możliwości kon tak tu  z lądem , dopuszcza się stosowanie 
częstotliwości pośredniofalow ych, o ile nie ma zastrzeżeń ze 
strony stacji brzegowej. S tacje te  pow inny prow adzić c ią
gły nasłuch  na częstotliwości 2182 kHz do m om entu zacu
m owania.

§ 39

Kto w ykracza przeciw ko przepisom  niniejszego zarządze
n ia podlega n a  podstaw ie art. 10 dek re tu  z dnia 2 lutego 
1955 r. o terenow ych organach adm inistracji m orskiej (Dz. 
U. n r  6, poz. 35) karze aresztu  do jednego m iesiąca lub  
karze grzyw ny do 3 000 zł.

§ 40

Z arządzenie wchodzi w życie na obszarze w ojew ództw a 
koszalińskiego z dniem  ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym  
W ojewódzkiej R ady Narodow ej w  Koszalinie.

D yrektor 
Koszalińskiego U rzędu M orskiego

m gr Józef G ruszczyński



P o z .  1 1 6 D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y  W O J .  R N  w  K O S Z A L I N I E Str. 5

i  °O M  
<U

!«• 3  
S - So  ;3a a
.5 o  
£  M

ccT3 u. 
CC* O N *-> 
*-•ca qj 
N u  _ >>

u  
£  *  

J2f w
«  s?

N  £

o
s

3
-O

D  2

co to

V

eS

O
ci

Ul

EU
O

a

’w O  
co P5
S  ^
5  N
O -ęj Ul 'CO 

. O 
G

s- g 
8 £

0
a

S
1
T3
cC

3  *U

Ecc

>> sO •“cc r 1«  .h  2  ^
& a  N... >»
5  ^  £o  O

G o  
o  a r

"n  K
w  s

N
co -of—I -C/lO o

£  s
£  o  

.M ^

°o oa io  co ^
co” cô  co w ifl lO m w

d  H H H c
^  CO H  ! N  ^

^ •rA  
« « »  
^  ^  S
I 101
■ g .3  g
N  O  <4_| 
O U. 0) 
CU + 2  p-h 

■H C  OJ
a  o  +?N VJ oOJ JC

. s  - 2•f-3 CC 
CU
js
o•X o  hc/a

cC
>  Ui Ui
^  o  a  _  -*-»CC N . o  W >» cc ^  c  
*-• a p  

P h .h  a

CU

.&
K f l  5  *S mo  v  *3 o  Gj
c  ■“  S , s  &
£  s - t a s

«4-l *2

• : ? 1 i 1 
^ I g go  cin -*  P

O D

CU • c  CC
>> soCC

N

J Z  
z  $
CC
G *N 

3

f t* 3dQ N
? *
r*rl
“ V

.3  S
c . 2

5  o#
^  °  cC r~~*N O Ui 
O T3 

GJ >»
5  -G
O)

G G 
cC CC•*H r*H0  o  
£  £

1 I
'n ' 'n
k e

£CC
G
o
>>
*

BCC
J*-*-»w
o
G

T3
CU

i  sa  r  

w  o

<U

•N
CC

T3
GOw

CU • •  <u
2 *5? '

jQ G 
cc

U l

cu
G 
cC|

. S e a - i
‘ G ui 

N H

, - S
i & i

o

-o3
O
G

'W

u  
O 

dc
N

-  a
«  N

>» v >Mct

o  ^
a  •§cu* G 
52 Ns

'O
N

U l CC
Gcc+■>
a
CC

M

0)
G
6
CU•r~ła

CU
G

T3
CU

T3
CC

O

CU
N

CC

s
>»NO
O
XIo

CC CU 
^  w

ar
TJ
cu*

-Q

CC
£CC

'Q>
*N
CC

O
cu ^  
G
CC
Bu
o
S5

J 3  CC

eC
G
e8

CC
£

S  ^
cC CO r j  / P  

C^. C § d i
W 5  'GCi •—«
a 2* -JS  co 

e
^  coN

9 *  e  i i  H  co
. „ N

w  <u co
H 7 ?  H

N ,a>

N  -• • IN O u  o  .
O >? O -

I  O |  O 
5 ^ 9 " -
Gfi

CC

£ 0  ^  
2 k °
O f u  s
^  Ul

G N f i  a

I

N T 3  N  
0 - ^ 0

a  -w ^
3  O a

r*H r-> 

1 8 1
I I

00 co
co co~

lO
lO 05
co” co”lO lO

o
B  |
■e °S E
N  Ui O O

•X N 
a  w
8  a
■° -a  
co .2

O Si
a  so .

•“ .2
O Ui
a i i
1/3

3
Q  G

£O
T3
a r
N

, D -
Ul

^ n n

I I
£  I. w-

^ coca 3 -G ^ ca 
£  CU §  « t °2 - S a J i g nCT< G Q. f—I
S « S l g I

O  . <D
C g
CC CU^  -4-J
§ «J

.2.B » 2 2 o.-o  N G <u cu  N M G
^  M k  >O *2 £. M >

Ul Q,U1</1 Ul</1

CU

s
ar
W ) • •o  <u

B I  
•S Icc a W

3
T3

-i-> >>
a  - acc G cc

U l

G
£

*o

o

*  8 a - s  | - g
• N ^  N  CC O r t

o  °  “N.W  co ,
o  'o  O > ' o
2 - 3  § a  a ac« G N *o 
2  ® « • ^  -2  £

J  I
N 'n  'n

S s s
„  IO  
° o  CO lO
co co” co” 
3  J2 2

2  <N^h^  rH t—4

. l i
T

'n
X

1  N  
•3  TJ 
G
CO ' g  

^  *

% ' £
-■ Sa r§
cc

-4-»
CC a>Ul ”~*

N £ J3
'U  C  CJ

O N ^S  «  ^
O

a  <u ^
5 ^  Ow  a  a

,Go
>»
G

CC
£

JDO

£
2 . 0

’o  
G 'w G •!-»£ 3a  o  cu 
cu.S-2
o ^ o  co«i a-i->

ca

22
/15

7,1
0 

— 
16

1,7
0 

M
H

z



S t r .  6 D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y  W O J .  R N  w  K O S Z A L I N I E P o z .  116

cd z* ^XJ T3 O
co ft
o  o*Q. *H

3

s
td
X

c
73
(U

• H  

£

° I
5  o
cd* Gr*H g

cd 5*
9  . g

o  
g 
8 £ a* s

o
£  cd
>>pQ

P
5  -

£  *  2  vo
O

o
id

| s S  a * 
^ N . « o
o  o  *

fe-a
O  CJ „  p

■ g ^  i?'S
§ a ? '

M  f i  N  M  <U ;
2  (0 & >, g

a?
3  cd 
3  ^ 

. 5o ^
£ ft0

1 18B f - r ,

r  £*■>
i ? N  
U  °  _  «  a s

C /J  0

£ w

N N  N N
g w t r i w

„  10 
oo a s  io  cd 
CD to CD Co" 
W io  IO IO 
H h  * h  *—i

CD CO . H  CM H h h  H

ffi
§

I  Cd

W.SO £N M
k  *- -Q -Q
>>c ao  a  

J3 g  
O o  

■O S
^ . 2  sX  S  >•N £  O 
3  O idr H  w  r«
CO O  g  

Ni 3
'O-CO
O
c  .

f t  cd
cd

•»-*» Cd

^  ^  o
3T«*5Sw  w  cd

o
£
oau
o

o
<D
*-»ft

-3 £>
O

-ł-> •'*•
X  «
g g  

P D  
t o  w

o
g
aH
cd
£
cd

£o  o  
£ ’o

tH
•N  2

.Q Nm 73
N <U*
^  fcH

H  S

>  °  g G
2  >> 
G *N

O 
£  O
£ 
cd

pH
C/J

. £ £

G
73O
pG
O
cd
N

cd
Xcou
O
sI

• cd
H ’CN r> r j
fe  «  «  o) ’a  •h  n  n  n  cd 
N i  u  o j j  a j o  

Q g r f K ^ K O w m

•h G o 
id JD 

'1 *“• * 3  
o j  o  £

a  cd

W w

£"O■*n
cd
G
cd

>>
£o

PS

i a r  co 
* o  W ) cd
5 *  o  Ncd ^  o

«o
&

S S - S
» o g j j
.2 a i ? ST3 M O
m  fe  2  J 3  t. g  c  o

s | ! go <u £
° , " H N

<y > *5 
S ‘0  S - scd ^  N  
u  cd X Jc ̂  H

S3 w cd
1 -

O 
X! n  o
2  cd 00 CJ 
ed cd

O)
£  -  
o  o

'& 2  acd icJ cd 

°   ̂ Idcd ^  ^
Ph o ,h S

n . §  g ? a
Sfl °  N  O  'O  n  s_i s_i vco ^

§ - a l - aC O C

cd c  £  
G S  cd
cd 5  ^
E « 5
s  *° 'S.
o  > >  &- O  ^  M

• - '  N N

rt- cd M  cd

O  - O  kO  
'CO 'CO

^  o o
2  O  G3  N NCd o  o
Q W

2  ^*G co
S  *G^  cd 73 »Q

O o
o  3

■ g s a  _rt O
o m « tó
^ S g a

2 °— XI x
2 ^  »

3 * 2
’S  w w N vy
f  a r a r j b Ss  O O PM co

N- Im

N N
X x
S s

0 0  O )  
CD co W iO

co eo H

' n  ^ N* ' n  ' n
K K X m m

§

LO LO
LO  ̂c o t o o
co" co" co" co" t>"
LO LO IO LO LO
r—1 t-H rH rH

rH CM
T—< TH *—i

O  TH
rH  CM

cd* 0)
H ft
-  N• -> <v>

a  o ^

^  g  §  «
?  o 5  g

N « »  
■ r , - J 2 X  „
>> a  > .5

h  o
• ph Sh

S c
cd o

X I  ź

<D
*a ’
i-*o

cd
G

*i . ,
N  O  
O  CD
O*‘i

o  —.* X
•^0  - O  N  P  

° o > a !«  c  ‘W to
, O v C  

-  W  G  CD 
' i  Cd* N  NW-M  u  u

N  n ' /N  ' n  n '  2  S  
g £ £ E E

I I
l O  o

00 co I> io  OJ O  H
co ccT  ęo c o "  co" o "  O-"
w  i o  i o  i o  m  i o  lOt—I ł-H •—< ł-H iH 1—1
2  W  T łl r H  CO o  CM
h h h h h  CM CM

& 5i

V e  
^ c  
o  cd
£  £

-G 'G 
N  CD 
CO N

f t  O

.PH ft O N  
CD CD

w ^

^  . r - ,
CD

o  2  ̂-a r? 203 > » S  
-*-» O  h J  
w

N  *  >> O ^

^  w C
G > >  CD

3  7 3  h
•o s r -  ^  o  aj co o

oto
373
s*u
G
N

cd
Gcd

-+->

ftcd
X

G
t-l
Ph

f & s s

- x - g . x
■ g S “ X
3 - M  rM  rM

p3  Cd CC 03
co c  G G2  Cd Cd Cd
& X X  X

►J N  N  N

g K W K

- -  LO io  
0 0  i o  LO 
CC c d '  < o "  u - "  
“2 io io io
r < .  1-H 1-H  r H

2  p-, 0
H  T-H r l  CM

s |
s l
W-Q o >>
G ^73 .,H 
CD G

" I g ?
N i3 o

' a  2  £  
»co ■-— O  
O . ^  f t  
G
NI Cd * 3

s^  p>ł
M  o  a

pDar
t-i

pDo

£cd
id
-ł->coo
G

T 3
CD

‘O'COo
G 2
N ^
w rar o 
" ft

OJ
s

o r  x
. 2

O•r-> a 7 3
3

' o
’o

co

* c
CD

•N

.2 *

OJ

G
>>

£
*CJ
7 3
O

>»
7 3
-CD

pC" a r
a G

pH >>3 O 7 3 •N
t o g , 3
03 N pG co
G O O

Ch > i >»
a r N Si
H a r O 'O

7 3 N O -H
G 73 pQ i d

O
cd

£

o
>H

cd"
U
f t

O
M pG rH

f t pG p 3
i d
H->
CO

t d
c

t d
G

O _ a r G 03
G "ćo i d i d

pGo
>> cd
^  *  -*-» to H *-C
ft s

ftN (D JD 
.£ 

3  c
3
id73Gft

ft

G G cd cdrS-l pHo o
Z ź

X X

LO io 03 CO

X
s

«  2  
a  2  to m •*-»

*ftCd «
pS ^

cd X
• pH CO
G 'G

0)
o-*->OJ*
ido
o
£

G
£o-*->
03
tó
.£
s
co
o
Ph

g o
S g
o  ^  

O  cd 
dO0) 3

G t ł  
, r t  CD

. . . 2  Cd
>>id id 
N CO co
S o o
- a a

rt
id  .
s |
s-

3
£  2  
& s
^  s
co . .o
G —• 73 ’S7

£ 
N 8

'co -Go
G  CDN ’G
°  £  Cd* cd

o

73o
j-T . 0)^,
£3id O 

• • N  K>

§  w £  p cd" 
CO «  id > id

^  IH tfl
S C f f lopD .
PS

o
idOJ
td
p

CD g

Cd"
d o  n  o cd

w «

2  ^  
e  e

G C 
03 03

P*»-t IMo o 
£  *

N N
K K

a

(0
o-*->
G

•S i
o . N -*->

w w  
oj" id

•PH co
G 'G 
> s  OJ 73 73o o
0) OJ
5  S 
S  O 
M M



Poz. 116 D Z IE N N IK  U R ZĘ D O W Y  W OJ. R N  w  K O S Z A L IN IE  Str. 7

i !
* §
N  U  

72 W)
CD* O

• s  C  
£  o

ŚQ>*
' go 2  A
-OQ> o
s -°
| S
l i

CO

►>7? ••N ^ >, 

£<H  W  f t

•s
o

G
cd
rN-CO
Z

N
W

£>>
N
CD

Ź
cd

73
cd

42

d
13
<D

ar
p4

C
£O

73
Gffl

CD ■+-> ••-» 
w X

■a 'S(1) _ 0 f «
u  M '■
m  ' a  c
"  K  >>O N -N

CO
£
o
E

a
COrH-(
O
•s

x

wd
G

&Oaco>»
73

OG
N
a
ar

p4

N G 
m  cd

o

£  p  
o cd

N

S*>
rG

* .8  
o  o  
P £

cd
44

-SJ J? ;s
2  »  5

a cd 
73

i s o

cd ed 
dJD W)
3  3
t ł  W) 
o  o  

■N-N

cd
£
o
£

W

£or*HO
42
>>

44
cd

43
cd

sco
j-tO
£
£-o

cd 
£ 
o

l u
s a-o

0)
G 

cd 0 )
tuD
3  CL>

cd

cd cd
-M £

73
>>
N

a

£
>>
c
o

44

£
05

44
cd

o
G
N
o
ar

p4

X
CD

a
G

73

O
44

cd
(xa

a
0  ^
2  "n n  'n  "n
I g E f f i K E

1 CO C O O T O ?
^  H  H

N CD CO CD CO

„  t o  in  00 eg C-J 00  co
r-"  £>* t -

»0 lO IO LO lO

c o  T}< ID  CD 
H  N  N  N  N

0)
w

o
a

44

o
44

1/1

cd
a
cd
G

■+■»
cd
p

.
u  £  

44
. a t s
G ”

l |
o  cd 
a N
CO
CD

cd
G
N
CD
r—H
42

» o  .2  o  

«
CD 

73 
G

s l b

0
o

4J
u

3

o
cd

02

two
cd

*

G
cd

cd
G
cd

44

CD
G
O

73
>>

a

G
cd
73
cd

N

o
s i
o
G

cd cd ar
£  *N  cda  rn  Cd
«  ^  c

N

‘5 ? .°
G ’co

T5
cd
ćo
Oa

cd
G
O
N

> >  CO

8 * 0 ?

V
X5

ar
N
t-4
cd

N

O-ł->
cd
G
cd-♦-»
a
cd
X

>»
£
o
M-*-»
cd
co
>»
N

T3
c r

I I cd
G O C  
cd a  cd

o
73

CO CO co
lO  CO lO

CO O J rT  co
łH  r-H ł—1

a 2 f
2  -2x  M

N ^  
1 !
* 1
N I V g

io ^ 2•w >o ^  
2  T3 M 
C to- O
N N  r- 
O
a r cd ^

pJ N - S C

o
TJ
O

44
G
£
O
o

43

s
£

vO

o a
Gh -+-*
a " "

£
^  ^  N 
S -o  -o  >rH

44 >^-r»C S I V
°  G-co ł j  <D

>» 
2  «  
2 . S

^  ^  0)
> > -o  -p
t, rVł G
3  cd cd
43 c  73

£

.2  >5
c  P
s  °

J s  O
O  42
^  P

2  s® ^*3 £  G
cd

44 c « ^

X
8

K

, e
8  ^  

5 l
* € § •

MD
U  ^  £
G v o c f l  
05 43 N 

■M 1 .^ 3
a r ? ^ S  
io ^ * 3

> , ■ § :  

c  i ' 5 ,C  t-i »-•
Cd cd £  

44 N - g

l cI ,rH o  a
' n ' N* W

>>
£
o

44-*-»
05

U  O N

& ^ s
rM 1 3  r*H
cd cd cd 
G G G 
cd cd cd
X X X

N  N  N
M f f i K

LO CO *> 
c o "  c o "  C O  
LO IO LO

CO H IN ^  O »-H <
FH < r-H t-H rH CSJ

5h
•H
1
g  .

ar  
G  ^  

44 o
N  £

O  O
«  N
a ^
•rH &

02 . 5

CD

-O _ 
-CO 
°  £  G -3 
N  44 
O  O
ar cd 

p4 42

G

o
-+-»
a

3
-*->
cd

VG
o

42

Otóa
n

■ i-H
. O

G  — i

s ą

S - so  m2

5 5

O  O
c  £
n  *rj 
o  44 
a r  cd 

cd

73 P-i

ed cd

3
X
N

«  3 - 3  
S 5 «_  ' 2  cd

•M «  Jd > > .*
I , rHH

I MS
^  ^  ^  cd „

H

s  g s  i r ~
LO tT  IO  

00 OJ l O H i o o
CO co" co

CO 00 F-1 c<] o  H
FH h H H hN

^  G
a cdr*H

•rH 05
oj 'n

•a  2-o
^  co 

-O  £

^  72 
O

t5  <Uco G
a o

CD t O  

"ćo 42
CD c

l «
s > .
G 73 
fn O

43
CD CD 

•r-> O  
CD 4 .

C/3 CO -Th



Str. a D Z IE N N IK  U RZĘD O W Y  W O J. R N  w  K O S Z A L IN IE Poz. 116

0) o ,

co V. 9. CO OJ

T3 a rX 3
>» 03 > ,

M  CO

Q) T3
. .  M  q  N  N  N
S3 B  g i U M M

CD 5 0  lO  ^

CM ^

tO
to  o  co i>  co 

50 co" c- co- co co
W5 lO to  LO to  LO

50 o  *-< CM co“  h  N  h  H

CO
5-iar*r-4'Oa

S9
-*T»
Uoa
o r f ;  n  o  
CO 5 0a w
N 'S‘O

‘•W O
o ^C3 co
N  a o ^
^ C O
m  a

Uo
a -

8
CONHD
CO

CO*N
CO
-D

O
N g

£

CO

£O

T 3
OJ*

C  CO 
CO 5-»
V  °  
o to

N is
^C/J CO* O  N 
C  50N £> OCO* N

* 3 -

CO
.a>»

a
W

o
-*->
ifi

•-H 7 3
o . - S
03
t k . 2

•— o
"o a

f *■*"* rrf<S1 CO
C ^

5
W)

t r N 
c  w 
a> nO

5hOso
CU
ToT3
s
s
G O



Por. 117 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w  KOSZALINIE Str. 9

Poz. 117

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 3 

Dyrektora Koszalińskiego Urzędu Morskiego w  Słupsku 

z dnia 1 sierpnia 1966 r.

w sprawie rejestracji małych jednostek pływających i wa 
runków pływania na tych jednostkach.

Na podstawie ar*t 2 ust. 1 pkt 1 i 7, art. 7 i art. 10 dekretu 
z dnia 2 lutego 1955 r. o terenowych organach adm inistracji 
morskiej (Dz. U. Nr 6, poz. 35), § 2 ust. 3 rozporządzenia 
M inistra Żeglugi z dnia 25 listopada 1963 r. w sprawie re je
stracji statków morskich w urzędach morskich (Dz. U. Nr 
55, poz. 297) oraz § 3 ust. 2 i § 7 ust. 1 zarządzenia M inistra 
Żeglugi z dnia 21 marca 1955 r. w sprawie utworzenia, orga
nizacji i właściwości miejscowej urzędów morskich (M. P. 
Nr 63, poz. 749 i z 1959 r. Nr 26. poz. 122), zarządza się co 
następuje:

§ 1

1. Niniejsze zarządzenie obowiązuje na obszarze działania 
Koszalińskiego Urzędu Morskiego.

2. Obowiązek rejestracji dotyczy jednostek pływających 
o długości całkowitej nie przekraczającej 3,5 m (łodzie 
wiosłowe, żaglowe, wędkarskie), sprzętu sportowo-plażo- 
wego, jak: kajaki, składaki, pontony, rowery wodne oraz 
innych jednostek zdolnych do pływania morskiego — nie 
przeznaczonych do celów zarobkowych.

§ 2

Do rejestracji jednostek wymienionych w §1 ust. 2 powołane 
są kapitanaty względnie bosmanaty portów, zwane dalej 
„organami rejestrującym i”, które prowadzą rejestry w e
dług wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego za
rządzenia.
Rejestracji dokonują:
w powiecie Słupsk — K apitanat Portu Ustka dla miejsco
wości Ustka oraz w trybie wyjazdowym dla miejscowości 
Orzechowo,
Bosmanat Portu Rowy dla miejscowości Rowy oraz w trybie 
wyjazdowym dla miejscowości Poddębie,
w powiecie Sławno — Kapitanat Portu Darłowo dla m iej
scowości Darłowo i Darłówko oraz w trybie wyjazdowym 
dla miejscowości Jarosławiec Dąbki i Dąbkowice,
w powiecie Koszalin — K apitanat Portu Darłowo w trybie 
wyjazdowym dla miejscowości Łazy,
— K apitanat Portu Kołobrzeg w trybie wyjazdowym dla 

miejscowości Mielno, Sarbinowo i Gąski,
w powiecie Kołobrzeg — K apitanat Portu Kołobrzeg dla 
miejscowości Kołobrzeg oraz w trybie wyjzdowym dla 
miejscowości Ustronie Morskie i Dźwirzyno.

§ 3

1. Podstawę rejestracji stanowi pisemny wniosek właści
ciela lub użytkownika jednostki pływającej.

2. Wniosek winien być złożony nie później, niż przy dopeł
nianiu obowiązku meldunkowego.

§ 4

Właściciel lub użytkownik jednostki pływającej winien 
przy rejestracji podać źródło nabycia, główne wymiary je 
dnostki (długość całkowita i szerokość), m ateriał z którego 
zbudowano jednostkę, jej typ itp.

§ 5

Właściciel względnie użytkownik jednostki zobowiązany 
jest zgłosić organowi rejestrującem u każdą zmianę w zakre
sie praw rzeczowych na jednostce, jak również zawiadomić 
ten organ o przebudowie lub wycofaniu jednostki z eksplo
atacji.

§ 6

1. Przy rejestracji jednostka podlega oględzinom organu 
rejestrującego.

2. Celem stwierdzenia stanu technicznego jednostki, fun
kcjonariusze Koszalińskiego Urzędu Morskiego prze
prowadzają dorywcze inspekcje.

§ 7

Po zarejestrowaniu jednostki otrzymuje ona kartę re je
stracyjną według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do n i
niejszego zarządzenia, ważną na okres 1 roku kalendarzo
wego.

§ 8

Właściciel lub użytkownik zarejestrowanej jednostki w i
nien umieścić w sposób trw ały po obu jej stronach — 
z przodu, w miejscach najbardziej widocznych — nadany 
znak i numer rejestracyjny.
Wysokość liter znaku i cyfr numeru rejestracyjnego nie 
może być mniejsza niż 6 cm, przy czym napis winien się 
wyraźnie odróżniać od tła.

§ 9

Karta rejestracyjna winna stale znajdować się na jedno
stce, a jej właściciel lub użytkownik zobowiązany jest znać 
odnośne przepisy.

§ 10

Organ rejestrujący po zarejestrowaniu jednostki pływ a
jącej wyznacza jej miejsce postoju.

§ 11

Przepisy niniejszego zarządzenia m ają również zastosowa
nie do jednostek pływających, które przebywają czasowo na 
obszarze działania Koszalińskiego Urzędu Morskiego.

§ 12

1. Jednostki pływające mogą być używane tylko przez oso
by, które ukończyły 16 lat i posiadają ważne karty  p ły
wackie.

2. Zabieranie osób nie posiadających kart pływackich może 
nastąpić tylko w takim stosunku, by na każdą osobę nie 
umiejącą pływać przypadała przynajmniej jedna osoba 
posiadająca kartę pływacką — z tym, że jednostka winna 
być zaopatrzona w pasy ratunkowe odpowiadające ilości 
osób.

§ 13

Uprawianie żeglugi dopuszczalne jest przy sile w iatru do 
2° według skali Beuforta i stanie morza do 2°.

§ 14

Żegluga dozwolona jest tylko od wschodu do zachodu 
słońca.

§ 15

Oddalanie się od brzegu na odległość większą niż 500 m 
jest wzbronione.



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Poz. 117

§ 16

Zabrania się ponadto:
a) używania jednostki przez osoby będące w stanie n ie

trzeźwym,
b) używania jednostki w strefie przeznaczonej do kąpieli,
c) zbliżania się jednostką do statków, sprzętu rybackiego 

wystawionego w morzu, znaków nawigacyjnych oraz 
wszelkiego rodzaju urządzeń wodnych,

d) kąpieli z jednostki pływającej,
e) zabierania na  jednostkę większej ilości osób, niż opiewa 

karta  rejestracyjna,
f) wypływania jednostką bez środków ratunkowych lub 

używania tych środków niezgodnie z przeznaczeniem,
g) uprawiania żeglugi na torach wodnych i basenach por

towych bez zezwolenia organu rejestrującego.

§ 17

Kto wykracza przeciwko przepisom niniejszego zarządze
nia, podlega na podstawie art. 10 dekretu z dnia 2 lutego

1955 r. o terenowych organach administracji morskiej (Dz. 
U. n r 6, poz. 35) karze aresztu do 1 miesiąca lub karze 
grzywny do 3 000 zł.

§ 18

Traci moc zarządzenie porządkowe nr 1 Dyrektora Ko
szalińskiego Urzędu Morskiego z dnia 16 kwietnia 1966 r. 
w sprawie rejestracji małych jednostek pływających i w a
runków pływania na tych jednostkach (Dz. Urz. WRN 
w Koszalinie nr 5, poz. 32).

§ 19

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Dyrektor 
Koszalińskiego Urzędu Morskiego

mgr Józef Gruszczyński

rządkowego nr 3 Dyrektora 
z dnia 1 sierpnia 1966 r.

Strona tytułowa: Księga rejestracji- małych jednostek
pływających.
Strona druga i następne:

Nazwisko imię i adres
Lp. Data

Właściciel Użytkownik
Znak i nr 
rejestrac.

Miejsce
postoju

Rodzaj 
i przezna

czenie
Wymiary 
dł. szer.

Materiał
budowy

Dopusz
czalna ilcść 

osób

10

Uwagi

11

Strona tytułowa:

(pieczątka organu rejestrującego)
K arta rejestracyjna nr .....................

Zaświadcza się, że drugostronnie opisana jednostka pływa
jąca została zarejestrowana dnia  ............. ........................... ......
w Kapitanacie/Bosmanacie/Portu w .................... .........................
pod nr ............................  jak następuje:

Załącznik nr 2 do zarządzenia po
rządkowego nr 3 Dyrektora KUM 
z dnia 1 sierpnia 1966 r.

1) Nazwisko i imię lub nazwa posiadacza jednostki pływa
jącej: ................................................. -.... :................ ......... ...........

2) Stałe miejsce zamieszkania lub siedziba posiadacza je
dnostki: .........................................................................................

K arta rejestracyjna ważna jest do dnia 31 grudnia 196.....  r.
...........................................   dnia..........................................

(pieczątka podłużna organu rejestrującego i podpis)



Poz. 117-118 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Str. 11

Strona druga: K artę rejestracyjną wydano na podstawie § 2 zarządzenia
porządkowego n r 3 D yrektora KUM z dnia 1 sierpnia

1. Rodzaj jednostki pływ ającej: .................................................  1966 r. w sprawie rejestracji małych jednostek pływ ają-
, j-r cych i w arunków pływania na tych jednostkach.

2. Długość całKOWita ....    m, szerokość   m, K arta rejestracyjna traci ważność w przypadkach:
3. M ateriał główny — ................................ .................................  a) zmiany osoby posiadacza,

b) zniszczenia jednostki pływającej w stopniu uniemożli-
4. Rodzaj napędu ......................................................................... wiającym dalsze jej bezpieczne używanie,
5. Dopuszczalna ilość osób na jednostce — ...........................  c) utraty jednostki pływającej przez posiadacza.

Poz. 118

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOW E N r 2/66 

P ow iatow ej R ady N arodow ej w  Z łotow ie  

z dnia 28 lipca 1966 r.

w sprawie wprowadzenia zakazu hodowli gołębi na obszarze 
niektórych miejscowości powiatu złotowskiego.

Na podstawie art. 7 i art. 9 ust. 1 w związku z art. 12 usta
wy z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów praw 
nych przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8 poz. 47) — Powia
towa Rada Narodowa po zasięgnięciu opinii Komisji Komu
nikacji oraz Komisji Ochrony Porządku i Bezpieczeństwa 
Publicznego zarządza co następuje:

*

§ 1

Wprowadza się zakaz hodowli gołębi na obszarze nastę
pujących miejscowości powiatu złotowskiego:
1) w gromadzie Lipka na obszarze miejscowości: Lipka,

Debrzno Wieś, Batorówko;
2) w gromadzie Łąkie na obszarze miejscowości: Łąkie,

Trudna, Laskowo, Scholastykowo;
3) w gromadzie Stare Gronowo na obszarze miejscowości:

Stare Gronowo, Nowe Gronowo, Białobłocie, Batorowo,
Drozdowo, Buka.

§ 2

Na obszarze miejscowości określonych w § 1 hodowcy go
łębi obowiązani są do zlikwidowania w terminie jednego

miesiąca od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia, 
prowadzonych przez siebie hodowli gołębi.

§ 3

Zarządzenie nie dotyczy hodowców zrzeszonych w Polskim 
Związku Hodowców Drobnego Inwentarza, hodujących go
łębie w zamkniętych wolierach oraz gołębie ras opasowych.

§ 4

Winni naruszenia przepisów niniejszego zarządzenia pod
legają karze grzywny w wysokości do 1 000,— zł. Orzekanie 
następuje w trybie przepisów o orzecznictwie karno-adm ini
stracyjnym.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Koszalinie.

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący Obrad
Feliks Barbarowicz Stanisław Betscher



f

..C

PJ B^ U1̂ ERAT^  Dziennik* Urzędowego W ojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie. Oplata roczna za Drenum erate 
n ' f i ^ roWld:??3[ix i l ’T zŁ’ 0lPła ta  póiroczn* bez skorow idza lft,— zł. O płatę za p ren u m eratę  należy uiszczać z góry w Na-
B a ^ u  Polskim  — II Oddział M iejski w Koszalinie, konto  Nr«17-94/393. O dokonaniu w płaty za p renum eratę  n a le ż ?  zawia-

W ydział B udżetowo-Gospodarczy Prezydium  WRN w Koszalinie ul. Ai Lam pego Nr 34, podając równocześnie, za laki okres i za 
ile  egzem plarzy uiszczono opłatę oraz pod jakim  adresem  należy k ierow ać w ysyłkę. R achunków  nie w ystaw ia się.

Redakcja i A dm inistracja D zienn ika  U rzęd ow ego  — Prezydium  W ojew ód zk iej Rady N arodow ej  
_________________________________ w  K oszalin ie, ul. A. Lam pego Nr 34
Cena z ł  3,00

K Z G  K o s z a lin  D-819. 10. 9. 66. 1130 K -3


